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TEXTO A —TRESHORARIOS

1.

2.

Carmen

Ana

Carmen

Rafael

Carmen

Ana
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One mark is allocated per question unless otherwise indicated.
Un point par question sauf indication contraire.
Cada pregunta tiene un valor de un punto, a menos que seindigue algo distinto.

TEXTO B — LA AGLOMERACION URBANA

7.

8.

0.

10.

11.

12.

13.

14.

De
A
Para

Pero

Selanzan (a)
Evitar las colas

Atestado
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Texto A =[6 puntos]

Texto B =[8 puntos]
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TEXTO C — GUIA DE TELEVISION: UNA SELECCION DE PROGRAMAS
15. TV limite

16. Futbol internacional

17. El tiempo

18. Médico de cabecera

19. Lasrecetas de doiia Petrona

20. El punto en cuestion/ los hijosy ladroga

21. Taller casero

22. Sdadeestreno/ Lamascarade lamuerte

23. El diadel Sefior

24. Negro sobre blanco

Texto C =[10 puntos]
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TEXTO D — LOSLOBOSEN ESPANA

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

E

F

mochila
aislado

predador

Texto D =[16 puntos]
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TEXTOE — LA MUSICA FOLCLORICA ARGENTINA: CINCUENTA ANOSCON ‘LOS
CHALCHALEROS

41. De Sdta

42. Esel nombre de un pgjaro

43. Enunafiestaestudiantil / en Salta
44. En 1948

45. EnAlemania

46. Facundo, mi hijo mayor

47. (&) El orgullo por lamusicaindigena [1 punto]
(b) Lasdrogas [1 punto]

48. A losjovenes

49. En (junio de) 2001

Texto E =[10 puntos]

Total =[50 marks/ points/ puntos]




